

**КОШТОРИС ВИТРАТ**  
на фінансову підтримку громадського об'єднання для виконання (реалізації)

**програм (проектів, заходів)**

Громадська спілка "БРАТЕРСТВО УЧАСНИКІВ БОЙОВИХ ДІЙ УКРАЇНИ"

(назва громадського об'єднання)

Комплекс системних заходів з ресоціалізації учасників бойових дій та їхніх сімей "Будемо жити"

№ п/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Сума коштів, державного бюджету, грн	Власний внесок організації, грн	Загальна сума коштів, грн
		3	4	5			
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>РАЗОМ витрат за кошторисом</b>							<b>0</b>
<b>Витрати на реалізацію програм (проектів, заходів)</b>							
1	Оплата послуг залучених спеціалістів (плата за договором про надання послуг), що передбачаються тільки для оплати послуг спеціалістів, які залучаються до підготовки, реалізації проекту або проведення заходу на підставі цивільно-правових договорів (не більше 20 % загального обсягу бюджетних коштів фінансової підтримки, які призначаються для реалізації програми (проекту, заходу))	Кількість залучених осіб	Кількість годин	Оплата за годину, грн			
	Залучення дитячого психолога до заходу 19.12.2020р.	2	4	485	1940		1940
	Залучення дитячих психологів до заходу 25.12.2020р.	2	4	485	1940		1940
	Нарахування						
	<b>Всього за статтею</b>				<b>3880</b>		<b>3880</b>
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (назва, м <sup>2</sup> ))	Кількість одиниць	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), ГРН	X	X	X
	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>
	Оренда намету УСБ-56 для заходу 19.01.2020р.	1	1	3200	3200		3200
	Оренда намету УСБ-56 для заходу 23.02.2020р.	1	1	3200	3200		3200
	Оренда намету УСБ-56 для заходу 08.08.2020р.	1	1	3200	3200		3200
	<b>Всього за статтею</b>	<b>3</b>	<b>3</b>		<b>9600</b>		<b>9600</b>
3	Художнє та технічне оформлення місць реалізації програми (проекту, заходу)	Кількість одиниць	Кількість годин	Вартість за годину (день), грн	X	X	X
	Технічне оформлення місця реалізації заходу 19.01.2020р.	1	5	150	750		750
	Технічне оформлення місця реалізації заходу 23.02.2020р.	1	5	150	750		750
	Технічне оформлення місця реалізації заходу 08.08.2020р.	1	5	150	750		750
	Художнє та технічне оформлення місця реалізації заходу 14.10.2020р.	1	4	250	1000		1000
	<b>Всього за статтею</b>	<b>4</b>	<b>19</b>		<b>3250</b>		<b>3250</b>
4	Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда транспортних засобів) (із зазначенням виду транспортного засобу)	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин (км)	Вартість за годину (км), грн	X	X	X
	Оренда транспортного засобу (автобус на 50-ть місць) для проведення заходу 19.01.2020р.	1	4	400	1600		1600
	Оренда транспортного засобу (автобус на 50-ть місць) для проведення заходу 23.02.2020р.	2	12	400	4800		4800
	Оренда транспортного засобу (автобус на 25-ть місць) для проведення заходу 01.05-03.05.2020р.	1	56	200	11200		11200
	Оренда транспортного засобу (автобус на 50-ть місць) для проведення заходу 08.08.2020р.	2	12	400	4800		4800
	Оренда транспортного засобу (автобус на 25-ть місць) для проведення заходу 14.08 - 16.08.2020р.	1	56	200	11200		11200



	Оренда транспортного засобу (автобус на 30-ть місць) для проведення заходу 14.10.2020р.	1	6	300	1800		1800
	Оренда транспортного засобу (автобус на 30-ть місць) для проведення заходу 19.12.2020р.	1	6	300	1800		1800
	<b>Всього за статтю</b>	<b>9</b>	<b>152</b>		<b>37200</b>		<b>37200</b>
5	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними) (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), _ грн	x	x	X
	Оренда оргтехніки ( відеопроєктору Aserg K6501, мобільного екрану 100" Logan PR T2) для заходу 04.02.2020р.	1	4 год.	300/год.	1200		1200
	Оренда оргтехніки ( відеопроєктору Aserg K6501, мобільного екрану 100" Logan PR T2) для заходу 21.04.2020р.	1	4 год.	300/год.	1200		1200
	Оренда оргтехніки ( відеопроєктору Aserg K6501, мобільного екрану 100" Logan PR T2) для заходу 25.09.2020р.	1	4 год.	300/год.	1200		1200
	<b>Всього за статтю</b>	<b>3</b>	<b>12</b>		<b>3600</b>		<b>3600</b>
1	2	3	4	5	6	7	8
	Оренда світлодіодного екрану LED F8, 5х3м.,7,8 пікселів Комплекту акустичних систем Drum Fills -sub+top (компл. 2кВт) для заходу 14.10.2020р.	1	3 год.	2000	6000		6000
	Оренда світлодіодного екрану LED F8, 5х3м.,7,8 пікселів Комплекту акустичних систем Drum Fills -sub+top (компл. 2кВт) для заходу 19.12.2020р.	1	3 год.	800	2400		2400
	Оренда світлодіодного екрану LED F8, 5х3м.,7,8 пікселів Комплекту акустичних систем Drum Fills -sub+top (компл. 2кВт) для заходу 19.12.2020р.	1	3 год.	2000	6000		6000
	Оренда світлодіодного екрану LED F8, 5х3м.,7,8 пікселів Комплекту акустичних систем Drum Fills -sub+top (компл. 2кВт) для заходу 19.12.2020р.	1	3 год.	800	2400		2400
	<b>Всього за статтю</b>	<b>4</b>	<b>12</b>		<b>16800</b>		<b>16800</b>
6	Послуги зв'язку та поштові витрати (перелік)	Кількість одиниць (хв., шт.)		Вартість за одиницю, грн	x	x	X
	Послуги телефонного зв'язку. Послуги мережі інтернет. Поштові послуги.	12		200	2400		2400
		12		200	2400		2400
		12		100	1200		1200
	<b>Всього за статтю</b>	<b>36</b>			<b>6000</b>		<b>6000</b>
7	Оплата поліграфічних послуг (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю	x	x	X
	Друк тематичних брошур (1 бет, А5), обкладинка м'яка 4+4, 350грамів на метр з УФ лакуванням, внутрішній блок 4+4, 1 30грамів на метр квадратний, написання тексту брошури та вичитка текстів літературним редактором та коректором, підбір та виготовлення фотоматеріалів та розробки оригінал-макету) Виготовлення банерів розміром 234x60см , повнокольорових, УФ-друк. на банерній тканині з елементами кріплення (люверсами). Друк плакатної продукції формату А2, односторонніх., глянець, без покриття. Поліграфічна продукція необхідна для висвітлення заходів, що прводяться.	200		40	8000		8000
		20		300	6000		6000
		50		40	2000		2000
	<b>Всього за статтю</b>	<b>270</b>			<b>16000</b>		<b>16000</b>
8	Придбання канцелярських та господарчих товарів (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	x	x	X
	<b>Всього за статтю</b>						0
9	Оплата проїзду ветеранам війни та штатним працівникам громадського об'єднання ветеранів (які залучені до виконання ппогпами (пгюекту. заходу"))	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	x	x	X
	<b>Всього за статтю</b>						0
10	Оплата харчування ветеранам війни та штатним працівникам громадського об'єднання ветеранів (які залучені до виконання ігоогпами (ггооекту. заходу)	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день (раз), грн	x	x	X
	<b>Всього за статтю</b>						0
1	2	3	4	5	6	7	8



1	2	3	4	5	6	7	8
11	Оцінка вартості проживання ветеранам війни та штатним працівникам громадського об'єднання ветеранів (які залучені до виконання програми (проекту, заходу))	Кількість осіб	Кількість ДНІВ	Вартість за день (раз), грн	X	X	X
	<b>Всього за статтею</b>						0
12	Одноразове навчання працівника громадського об'єднання, відповідального за підготовку та проведення тендера (торгів), у разі здійснення закупівлі товарів, робіт і послуг за тендерною процедурою	Кількість осіб	Кількість ДНІВ	Вартість за день, грн	X	X	X
	<b>Всього за статтею</b>						0
13	Інші витрати, що обумовлені специфікою реалізації програми (проекту, заходу) (перелік витрат)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	X	X	X
	Придбання кубків для переможців змагань в 4-х номінаціях: Кубок UA100, артикул UA 100. Серія кубків «Патріот». Металева глибока чаша (вир.Італія), основа - натуральний мармур чорного кольору. Гран-прі, перше місце. Кубок UA50, артикул UA50. Серія кубків «Патріот». Металева глибока чаша (вир.Італія), основа - натуральний мармур чорного кольору. Друге місце. Кубок UA 18, артикул UA18. Серія кубків «Патріот». Металева глибока чаша (вир.Італія), основа - натуральний мармур чорного кольору. Третє місце. Кубки необхідні для проведення заходу 23.02.2020р.	16 8 8		565 520 490	9040 4160 3920		9040 4160 3920
	Придбання кубків для переможців змагань в 3-х номінаціях: Кубок UA100, артикул UA 100. Серія кубків «Патріот». Металева глибока чаша (вир.Італія), основа - натуральний мармур чорного кольору. Гран-прі, перше місце. Кубок UA50, артикул UA50. Серія кубків «Патріот». Металева глибока чаша (вир.Італія), основа - натуральний мармур чорного кольору. Друге місце. Кубок UA 18, артикул UA18. Серія кубків «Патріот». Металева глибока чаша (вир.Італія), основа - натуральний мармур чорного кольору. Третє місце. Кубки необхідні для проведення заходу 08.08.2020р.	8 8 8		615,75 520 490	4926 4160 3920		4926 4160 3920
		32			30126		30126
	Адміністративні витрати на організаційне та матеріально технічне забезпечення громадського об'єднання для виконання (реалізації) програм (проектів).						
I	Оренда нежитлових приміщень у разі відсутності власних приміщень громадського об'єднання або наданих їм безоплатно відповідно до статті 20 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"	Кількість одиниць	Кількість м <sup>2</sup>	Вартість оренди за м <sup>2</sup> грн	X	X	X
	<b>Всього за статтею</b>						0
2	Оплата комунальних послуг у межах середніх норм споживання щодо приміщень, в яких громадське об'єднання провадить свою статутну діяльність (розписати за видами)	Кількість спожитих послуг (Гкал/міс., кВт/міс., М МІС	Кількість місяців	Тариф, грн	X	X	X
	Послуги з утримання будинку і споруд, прибудинкової території, відшкодування за вивезення ТПВ. Оплата за електроенергію 100*2,07=207 грн, Оплата за тепlopостачання. 3,56 Гкал* 1 658,98=5906 грн	200 3,56 Гкал.х 1658,98	12 12 6	345 2, 07 5906	4140 4968 35436		4140 4968 35436
	<b>Всього за статтею</b>				44544		44544
1	2	3	4	5	6	7	8



3	Оплата праці (матеріальне заохочення) для кожного з не більше трьох штатних працівників у розмірі не більше середньої заробітної плати по Україні за минулий рік	Посадовий оклад за місяць (день), грн	Інші виплати за місяць (день), грн	Кількість відпрацьованих місяців (днів)	X	X	X
	Матеріальне заохочення працівників спілки, організаторів проекту.	Голова спілки Заступник голови- бухгалтер	1600 1700	12 10		19200 17000	19200 17000
	<b>Всього за статтею</b>					<b>36200</b>	<b>36200</b>
4	Нарахування	Сума	X	Відсоток	X	X	X
	<b>Всього за статтею</b>						
5	Придбання канцелярських товарів	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	X	X	X
	Канц. приладдя						
	<b>Всього за статтею</b>						
6	Оплата послуг зв'язку та обслуговування орітехніки	Кількість одиниць (хв.. шт.)		Вартість за одиницю, пш		X	X
	<b>Всього за статтею</b>						0
7	Оплата послуг з придбання та використання програм бухгалтерського обліку	Кількість наданих послуг		Вартість за надану послугу, грн	X	X	X
	Оплата програмних продуктів з бухгалтерського обліку	4		2500	10000		10000
	<b>Всього за статтею</b>	4		2 500	10000		10000
					<b>181000</b>	<b>36200</b>	<b>217200</b>

\* Під час складання конкурсної пропозиції та кошторису витрат на реалізацію програми (проекту, заходу) на адміністративні витрати закладається не більше 20 відсотків загального обсягу коштів фінансової підтримки

Керівник або уповноважена особа

Голова ІС "БРАТЕРСТВО УБД"



Г.Корольук